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Med reservation för eventuella ändringar

Lö  7 dec - Sö 5 Jullov på Vänersborgs Museum Det 
har snöat inne på museet och snöflingor har 
landat lite överallt. Hur många är det egent-
ligen? Vissa har bokstäver på sig, är det ett hem-
ligt meddelande? Priser lottas ut bland alla som 
deltar. Öppet tor kl 12-19 och fre-sön kl 12-16 
med undantag 26 dec då det är stängt. 

  Läs mer på www.vanersborgsmuseum.se
Fr  3 Polstjärneprisets Vinterfestival - Semifinal 

Landets främsta tävling inom klassisk musik 
för unga solister 14-18 år. De åtta ungdomar 
som kvalificerat sig till semifinalen framträder 
i kvälles konsert och fyra av dem går vidare till 
finalen två dagar senare i Göteborgs Kon-
serthus. Folkets Hus kl 18. Läs mer och boka 
biljetter på www.yomacenter.se/vinterfestival

Lö  4 Bandy IFK Vänersborg - Villa Lidköping BK
  Arena Vänersborg kl 15
Lö 4 Polstjärneprisets Vinterfestival - Kammar- 

konsert Polstjärneprisets tävlande och kursdelt-
agare från hela Norden framträder med både 
känd och mindre känd kammarmusik. Missa 
inte detta tillfälle att höra framtidens klassiska 
stjärnor. Caféet i Folkets Hus håller öppet 
mellan Polstjärneprisets Kammarkonsert 

  och Orkesterkonsert under lördagen. 
  Folkets Hus kl 18. Läs mer och boka biljetter på 

www.yomacenter.se/vinterfestival
Lö 4 Polstjärneprisets Vinterfestival - Orkester- 

konsert Polstjärneprisets Symfoniorkester 
spelar i olika sättningar från blåskvintett- till 
orkesterformat. Vi får bland annat höra musik 
ur Dvoráks 9:e symfoni “Från nya världen”. 
Vänersborgs kyrka kl 20. Läs mer och boka 
biljetter på www.yomacenter.se/vinterfestival

Må  6 Musik i Vargöns kyrka med Vargöns musikkår 
och Tunhemskören kl 18

Ti  7 Baka med Asha Idag kan du som identifierar 
dig som tjej komma till Torpagårdens fritidsgård 
och baka tillsammans med Asha. Asha från 
Ashas caféhörna kommer och bakar, fikar och 
berättar om sitt eget företagande. Föranmälan 
via DM på Torpagårdens Instagram. 

  Pågår mellan kl 14-18
Ti  7 Konsert med Gen Z & graffitti Spelning med 

ungdomsgruppen Gen Z som bjuder på en 
grym interkulturell show med fokus på den 
urbana kulturen. Det blir en mix av Hiphop, R&B, 
Latin, Afrobeats, Trap och Poesi. Efter spelnin-
gen blir det efterhäng där du kan skissa graffitti. 
För dig 13-19 år. Torpagårdens fritidsgård kl 18

On  8 Hockey Vänersborgs HC - HC Lidköping Red 
Roosters. Brätte Ishall kl 19

Lö  11 Bandy IFK Vänersborg - Sandvikens AIK
  Arena Vänersborg kl 16
Sö  12 Julgransplundring Västra Tunhems Hembygds-

förening och Hunnebergs scoutkår bjuder in till 
en traditionsenlig julgransplundring. Dans kring 
granen, lekar och godsaker. Målgruppen är barn 
0-8 år med vuxna i sällskap. Västra Tunhems 
Hembygdsgård kl 15-17

Sö  12 Hockey Vänersborgs HC - Olofströms IK. 
  Brätte Ishall kl 16
On  15 Hockey Vänersborgs HC - Motala AIF HK. 

Brätte Ishall kl 19
Lö  18 Släktforskningens dag Vänersborgs Släkt-

forskare firar Släktforskningens dag med 
föredrag av Eva Nylen, författare till boken om 
Väne-Ryrs socken kl 10.30. Därefter erbjuder 
föreningens medlemmar släktforskningshjälp 
till alla fram till kl 14. Vänersborgs bibliotek

Må  20 Träffpunkt för seniorer Jeanette från ABF visar 
bilder. Träffpunkt Blåsut kl 10

Må  20 Föredrag med Aktiespararna Magnus Olsson 
VD på Dalslands Sparbank håller ett spännande 
föredrag om de olika trenderna i världs-
ekonomin. Arrangör: Aktiespararna Väners-
borg/Trollhättan. Info www.aktiespararna.se 
Folkets Hus kl 18.30

Ti  21 SPF Seniorerna Lilla Paris Underhållning med 
Gitarrgruppen samt information och anmälan 
till studiecirklar. PB-huset, Vallgatan 29 kl 14

Ti  21 Medicinens sjuka historia Föredrag av Henrik 
Widegren, läkaren i SVT:s Fråga Lund. Henrik 
presenterar 6000 år av medicinhistoria på 
60 minuter, från Hippokrates till Dr Google. 
Det blir en föreläsning med musik, vetenskap, 
humor och historia. Vänersborgs Museum kl 19

On  22 Träffpunkt för seniorer Jeanette från ABF visar 
bilder på flera av kommunens träffpunkter 
under dagen. Träffpunkt Torpa kl 11. 

  Träffpunkt Edsgatan 37 kl 13 samt hos 
  Träffpunkt Mariero kl 14.30
Lö  25 ICA Kvantum Cup Futsal 2025 Vänersborgs 

Kommunmästerskap i Futsal för dam- och 
herrseniorer. Var med när Vänersborgs kom-
muns bästa Futsal-lag koras och publiken får 
uppleva massor av intensiva och spännande 
matcher. Läs mer på cupens hemsida under 

  www.cuponline.se. Idrottshuset, Vänersborg
Lö  25 Homage to the Beatles - Margaretha Evmark 

Quartet En mycket varierad och klangrik kon-
sert med spännande solistiska inslag tillsam-
mans med kontrabasisten Margaretha Evmark, 
Dan Evmark, Peter Sjögren och Per Boqvist. 
Denna after-lunch-konsert bjuder på musik från 
Beatles unika sångskatt. Folkets Hus kl 15

Sö  26 Vinterfågelmatning vid Lillåstugan 
Naturskyddsföreningen Vänersborg lär ut om 
fåglar och fågelmatning. Det är dessutom den 
årliga fågelräkningen i samarbete med BirdLife. 
Ny guidning om fåglar och matningen varje 
halvtimma. Grillelden brinner. Pågår kl 10-13

Sö  26 Hockey Vänersborgs HC - Sölvesborgs IK. 
Brätte Ishall kl 16

Fr  31 Biokol - ett steg mot hållbarhet En spän-
nande dag om biokol och dess potential i andra 
sektorer än lantbruket. Under evenemanget 
diskuteras hur biokol kan skapa värde i stadsmil-
jöer och inom både offentlig och privat sektor. 
Läs mer och anmälan på www.gronamoten.se 
Anmälan senast 21 januari via hemsidan.

  Quality Hotel Vänersborg kl 9.30-15
Fr  31 Bandy IFK Vänersborg - Åby Tjureda IF
  Arena Vänersborg kl 19
Fr  31 Hockey Vänersborgs HC - Hockeyalliansen 74. 

Brätte Ishall kl 19

VINTERTID I VÄNERSBORG
  Mysiga aktiviteter i centrala Vänersborg under 

vintern med musik, lek och alla barn kan åka 
karusell. Karusellen i Plantaget är igång varje 
dag mellan kl 10.30-18.30 och är gratis att åka.

  Vintertid i Vänersborg bjuder också på försäl-
jningsbodar som har öppet lör-sön kl 11-15 
och snöfall i Plantaget mån-fre kl 17.30 och 
lör-sön kl 14. Läs mer på www.visittv.se 

  Pågår mellan 28 november - 12 januari.
ALLMÄNHETENS ÅKNING
  Åk skridskor kostnadsfritt under vintern i Arena 

Vänersborg och Brätte ishall. Tider uppdateras 
löpande så besök www.vanersborg.se för att se 
aktuella tider. För allmänhetens åkning i Arena 
Vänersborg använd H-ingången. 

ARTSCAPE VÄNERSBORG
  Upptäck vackra konstverk på fasader runt om i 

Vänersborg från framstående muralkonstnärer. 
En karta över ARTSCAPE finns att hämta hos 
Vänersborgs turistbyrå. Läs mer om projektet, 
konstverken och konstnärerna på 

  www.forumvanersborg.se 
VÄNERSBORGS FOTBOLLSKLUBB
 Bakluckeloppis på lördagar längs Edsgatan 

mellan Kungsgatan och Drottninggatan, 
 intill Plantaget. Pågår kl 9-14.
GUIDADE TURER PÅ EGEN HAND
 Kyrkogårdsvandring Besök Västra Tunhem och 

dess kyrka och kyrkogård. Här finns tolv stolpar 
placerade vid kyrkan och ute på kyrkogården 
med QR-koder på. Genom att skanna dessa 
koder kommer du direkt till pastoratets hemsida 
där du kan läsa mer om platserna. Läs mer om 

 vandringen på www.visittv.se
 Historisk stadsvandring i Kulturaxeln Gå på en 

historisk resa i centrala Vänersborg och lär dig 
mer om historiska byggnader och platser. 

 Totalt finns 25 historiska platser med i 
 denna vandring. Mer information och 
 karta finns på www.visittv.se
 Vänersborg Då & Nu Se filmerna om Väners-

borgs historia i mobilen. Gå på en tur i staden 
och hitta skyltar med QR-koder för Vänersborg 
Då & Nu. När du kommer till platsen så scannar 
du koden med din mobiltelefon och får därefter 
se en historisk film i mobilen. Totalt finns 

 14 platser att upptäcka. Läs mer på 
 www.visittv.se eller kom förbi Vänersborgs 
 turistbyrå och hämta information.
VÄNERSBORGS MUSEUM
 Stig in i Sveriges äldsta museimiljö där du kan 

följa spåren av 1800-talets upptäcktsresande. 
Här finns egyptiska sarkofager, afrikanska fåglar, 
kinesiskt porslin, europeisk konst och mycket 
mer. Öppet tor kl 12-19 samt fre-sön kl 12-16. 
www.vanersborgsmuseum.se

HALLE- & HUNNEBERG INFOCENTER 
 Bergagården,Hunneberg. Upplevelsecentrum 

som berättar om älgen, naturen på Halleberg 
och Hunneberg, fängslande kulturhistoria och 
den kungliga jakten. Inspirerande utställningar 
och nyttig information om sevärdheter och 
aktiviteter på bergen. Öppet tis-sön 

 kl 10-16 www.hallehunneberg.se
IDROTTSMUSEET på Idrottshuset
  Upptäck Vänersborgs rika idrottshistoria. Se 

lokala prissamlingar från bl a storlöparen Arne 
Andersson, rallykartläsaren Arne Hertz och den 
olympiska legendaren 1912 Tor Wibom.Öppet 
för visning/guidning tisdagar kl 9-12. För besök 
övriga tider ring 073 639 71 88 eller maila till 
lgb.vanersborg@gmail.com

VATTENPALATSET
  Äventyrsbad med aktiviteter för såval barn som 

vuxna i centrala Vänersborg. Prova på vatten-
rutschbana, vattenpist, virvelkanal, grotta och 
mycket annat. Se öppettider på hemsidan 

  www.vattenpalatset.com

VÄNERSBORGS KONSTHALL
 Homografiska museet Utställning med 

Homografiska museets hela samling som 
visar en omfattande världsbild av queer repre-
sentation, mångfald och variation. Samlingen 
består av såväl konstverk som dokumentation 
och föremål. Pågår mellan 7 dec - 1 feb

 Öppet ons-tor kl 12-18 samt lör kl 12-16

 aktiviteter/besöksmål
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